Portaria nº 083/2013/PROGRAD, de 16 de Julho de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Art. 1- Designar o professor Eduardo Vinícius da Silva,
Matrícula 1917684, CPF 302.155.648-55 - Orientador; o
professor Ricardo Valcarcel, Matrícula 0385886, CPF
475.124.827-87 e Ciro José Ribeiro de Moura (Signus
Vitae), Matrícula 2004103310, CPF 086.654.987-02 -
Titulares; os professores Paulo Sérgio dos Santos Leles,
Matrícula 2299335, CPF 699.670.836-20 e Tiago Böer Breier,
Matrícula 1298957, CPF 741.673.320-00 - Suplentes - para,
sob a presidência do primeiro, constituírem a Banca
Examinadora da Monografia de Graduação em Engenharia
Florestal, do discente Yan Gama da Silva, Matrícula
200803040-5, CPF 124.184.677-40, intitulada \" Redução dos
Impactos na Instalação e Manutenção de Linhas de
Transmissão\".

Art. 2- A defesa será realizada em 07 de Agosto de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO